

«دنیای هوادار» گزارش می دهد!

مجمع فوق العاده فدراسیون گلف لغو شد



«رییس پلیس راهور فراجا»:

خودروساز نباید ماشینی
تولید کند که آلت قتاله باشد!

وقتی معیشت ۹ میلیون نفر تحت شعاع قرار گرفت!

افزایش ۳۰ برابری تقاضا
برای خرید فیلترشکن!

کابوس فصل هفتم!

قصه «کلوب» و «لیورپول»
تمام شد؟

فاز یک قطار شهری کرج

دهه فجر افتتاح می شود

«سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز»:

مسئول

دنیای هوادار
روزنامه
شماره ۱۱۲۷
چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۱
قیمت: ۴۰۰۰ تومان

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

پشت پرده کاهش نرخ بیکاری

در دولت «رئیس» چیست؟

دبیر جدید مناطق آزاد چیست؟

«سعید محمد»

برکنار شد!



«دادستان تهران» خبر داد؛

فروش ۳ هزار میلیاردی خودروهای تعیین تکلیف شده در مزایده سازمان اموال تملیکی

«علی صالحی» دادستان تهران - با اشاره به مزایده انجام شده درباره فروش خودروهای تعیین تکلیف شده در انبارهای سازمان اموال تملیکی، بیان کرد: خودروهایی که سال‌ها در انبارهای بنادر، گمرکات و سازمان جمع‌آوری اموال تملیکی چندین استان در وضعیت نامناسبی نگهداری می‌شدند، پس از سفر رئیس قوه قضاییه به استان بوشهر و مشاهده وضعیت این خودروها، تعیین تکلیف شدند. جلسات متعددی در این رابطه برگزار شد که در نهایت ۹۸۲ دستگاه خودرو که سال‌ها در انبارها وجود داشتند و در معرض تخریب بودند، تعیین تکلیف شدند. دادستان عمومی و انقلاب تهران با بیان اینکه در برگزاری مزایده‌ای که در تاریخ هفتم مهرماه امسال آغاز شد، پس از بازگشایی پاکت‌های مزایده بیش از ۱۳ هزار نفر در آن شرکت کردند، اظهار کرد: در این مزایده ۹۷۳ دستگاه خودرو به فروش رفت که ارزش مالی آن ۳ هزار میلیارد تومان است. مزایده انجام شده بزرگترین مزایده تاریخ سازمان جمع‌آوری اموال تملیکی بود که برگزار شد، در این مزایده خودروهایی که در معرض تضییع بودند، تعیین تکلیف شدند و پس از هماهنگی با پلیس راهنمایی و رانندگی و همچنین گمرک هماهنگی‌های لازم برای شماره گذاری پلاک این خودروها انجام شده است. صالحی با اشاره به اینکه مبالغ حاصله از برگزاری این مزایده به حساب خزانه دولت واریز شده است، تصریح کرد: در این مزایده ۹ دستگاه خودرو خریدار نداشت و با توجه به تعدادی از خودروهایی که از گذشته بدون خریدار باقی مانده بودند، در مجموع ۶۷ دستگاه خودرو در این مزایده به فروش رفت که در این رابطه در آبان ماه سال جاری مزایده مرحله دوم انجام خواهد شد تا این خودروها نیز به فروش بروند. هدف این است تا ارزش مزایده فروش خودروهای تعیین تکلیف شده در سازمان اموال تملیکی به مبلغی حدود ۴ هزار میلیارد تومان برسد. خودروهای مزایده شده حسب گزارش مراجع رسمی قاچاق بودند.

تک جمله

«رئیس پلیس راهور فراجا»:

خودروساز نباید ماشینی تولید کند که آلت قتاله باشد!

سردار «سیدکمال هادیانفر» - رئیس پلیس راهور فراجا - اظهار کرد: نقش دولت و دستگاه‌های دولتی در کاهش تصادفات مؤثر است، ۳۲ دستگاه در امر تصادفات مسئول هستند، اما همیشه ۴-۵ دستگاه در امر تصادف سوال و جواب شده است. ۵۰ درصد از جان‌باختگان تصادفات در سر صحنه و ۴۳ درصد در تروما و بیمارستان‌ها جان خود را از دست می‌دهند؛ دولت باید بر وظایف این دستگاه‌ها مدیریت کند و قوه قضاییه به ترک فعل‌ها ورود کند. قانون باید مجازات‌های جایگزین و اجتماعی داشته باشد و گرنه افراد پولدار از قانون سواستفاده می‌کنند و این قانون برایشان بازدارندگی ندارد. ما نیازمند قوانین جدید و به روز و کارآمد و اثربخش هستیم. وی گفت: تصادف یک امر اجتناب‌ناپذیری است، اما نباید وسایل نقلیه ما به نوعی باشد که در تصادفات درهای خودرو قفل شود و یا خودرو آتش بگیرد، با قانون جدید عملاً اسقاط خودرو حذف شده است و خیابان‌ها تبدیل به پارکینگ می‌شوند. در تمام دنیا ورق بدنه خودرو فولاد کم کربن است نه حلبی ۳ لایه، خودروساز نباید چیزی تولید کند که آلت قتاله باشد و ستون‌های خودرو به سرتشینیان آسیب وارد کند.

دنیای هوادار یاد و خاطره شهدا بویژه «محمد صادقی» فرمانده گردان ادوات و ضد زره لشکر ۱۰ سیدالشهداء که به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد



جزئیات اختصاصی «دنیای هوادار» از افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشکری؛

افزایش حقوق با جیب خالی!؟



سارا نصرتی

همواره دولت‌ها در برهه‌های مختلف راحت‌ترین راهکار را انتخاب می‌کنند و به همین دلیل است که امروز شاهد هستیم وضعیت اقتصادی کشور در بدترین وضع ممکن قرار دارد. هر سال شکاف درآمدی مردم بیشتر می‌شود و در این رابطه دولت‌ها عملاً هیچ راهکاری جزء افزایش حقوق را در دستور کار ندارند. این چرخه‌ای که در پیش گرفته شده، یک چرخه باطل است که تنها نتیجه آن افزایش تورم و قیمت کالاها و خدمات در بازارهای مختلف است.

افزایش حقوق کارمندان یکی از پر بحث‌ترین مسائل سال ۱۴۰۱ است. بیست و سوم مرداد اعلام شد؛ سازمان‌های امور اداری و استخدامی و برنامه و بودجه در پیشنهادی مشترک، افزایش حقوق و مستمری کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشکری را جهت بررسی و اتخاذ تصمیم به دولت ارائه کرده‌اند. در توجیه این پیشنهاد گفته شد: «هدف بهبود و کمک به معیشت کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشکری و ارتقای قدرت خرید آنها است». رقم افزایش حقوقی که البته با توجه به رشد سرسام آور قیمت‌ها شاید خیلی چشم‌گیر نباشد اما همین که دولت در شرایط کمبود منابع مالی و آگاهی از کسری بودجه توانسته است به وعده خود عمل کند، اقدامی درست و شایسته است. حال با توجه به کسری بودجه دولت، این سوال مطرح است که آیا امکان اجرایی شدن آن وجود دارد؟

مسئله افزایش حقوق کارمندان در مقطع کنونی از ابعاد مختلف قابل بررسی است. ابتدا باید مشخص شود افزایش حقوق کارمندان از چه محلی تامین خواهد شد. آیا دولت قرار است بدون افزایش سقف مخارج خود، از محل صرفه‌جویی در سایر هزینه‌های جاری، اقدام به افزایش حقوق کارمندان کند، یا قرار است این افزایش حقوق از محل کاهش اعتبارات عمرانی یا از محل برداشت ریالی از منابع صندوق توسعه ملی یا فروش اوراق و ایجاد بدهی تامین شود. هر یک از شیوه‌های مذکور عوارض متفاوتی خواهد داشت. افزایش حقوق کارمندان دولت از محل برداشت ریالی از صندوق توسعه ملی، به معنی افزایش خالص دارایی‌های خارجی بانک مرکزی و افزایش پایه پولی است و به سرعت آثار تورمی دارد. اگر افزایش حقوق کارمندان از محل ایجاد بدهی‌های جدید دولتی و فروش اوراق تامین شود، عوارضی مانند افزایش نرخ سود و همچنین مشکلاتی مانند انباشت بدهی‌های دولت و مشکل بازپرداخت بدهی‌ها در دوره‌های بعد را خواهد داشت. اگر افزایش حقوق کارمندان از محل کاهش اعتبارات عمرانی باشد، این مسئله منجر به کاهش تشکیل سرمایه اقتصاد و عمیق‌تر شدن رکود می‌شود. زمانیکه اقتصاد کشور با رکود تورمی روبروست، سطح تولید به طرز قابل توجهی با

«مسئله افزایش حقوق کارمندان در مقطع کنونی از ابعاد مختلف قابل بررسی است. ابتدا باید مشخص شود افزایش حقوق کارمندان از چه محلی تامین خواهد شد. آیا دولت قرار است بدون افزایش سقف مخارج خود، از محل صرفه‌جویی در سایر هزینه‌های جاری، اقدام به افزایش حقوق کارمندان کند، یا قرار است این افزایش حقوق عمرانی یا از محل برداشت ریالی از منابع صندوق توسعه ملی یا فروش اوراق و ایجاد بدهی جدید تامین شود.»

کاهش روبرو می‌شود که به تبع آن میزان درآمد ملی نیز افت محسوسی می‌کند، طبیعتاً در این شرایط درآمد عموم مردم نیز کم می‌شود. وظیفه اصلی دولت این است که این وضعیت را درست کند و بقیه اقداماتی که انجام می‌دهد، همانند افزایش حقوق کارمندان دولت، اقدامی فرعی است. بی‌تردید آنچه که می‌تواند به مردم کمک کند افزایش در حقوق نیست، قدرت خرید مردم باید افزایش یابد. قدرت خرید مردم با مدیریت تورم در جامعه اتفاق می‌افتد. اگر افزایش حقوق داشته باشیم و میزان تورم بیش از افزایش حقوق باشد، هیچ اثری در زندگی مردم دیده نمی‌شود و حتی اثر منفی هم خواهد گذاشت. نقش دولت در ورود به مسائل اقتصادی

نقل قول

«مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی» مطرح کرد؛

پرداخت معوقات افزایش حقوق بازنشستگان سایر سطوح از آبان ماه

خواهیم کرد و پنج ماه معوقه افزایش حقوق بازنشستگان را هم داریم که برنامه‌ریزی و تلاش می‌کنیم که ۵ ماه معوقه را از آبان ماه تا پایان اسفند پرداخت کنیم و معوقات بازنشستگان از آبان ماه همراه با حقوق این عزیزان پرداخت می‌شود.

هزار تومان وجود داشت، براساس مصوبه وزرای عضو هیأت‌امنای تأمین اجتماعی برداشته شد و حقوق شهریور ماه این عزیزان را با اعمال افزایش ۳۸ درصد بعلاوه ۵۱۵ هزار تومان پرداخت کردیم. در مهرماه نیز حقوق بازنشستگان را به همین منوال و با اعمال افزایش پرداخت

«میرهاشم موسوی» - مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی - گفت: حقوق مهر ماه بازنشستگان سایر سطوح مطابق شهریور ماه و با اعمال افزایش ۳۸ درصد به علاوه ۵۱۵ هزار تومان پرداخت می‌شود. با تأکیدات ویژه رئیس‌جمهور و پیگیری معاون اول ریاست جمهوری، موانعی که برای افزایش حقوق سایر سطوح به ۳۸ درصد بعلاوه ۵۱۵



مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: در شبانه روز گذشته، در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند. ۴۰۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۸۴ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۲ هزار و ۸۱۲ نفر رسید.

دبیر جدید مناطق آزاد کیست؟

«سعید محمد» برکنار شد!

جدید دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی مسئولیت هایی همچون معاون توسعه مدیریت و منابع دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، مدیرکل پشتیبانی قوه قضاییه، معاون استاندار تهران، معاون سازمان مدیریت و

پس از موافقت رئیس جمهور یا درخواست وزیر اقتصاد مبنی بر تغییر دبیر شورای عالی مناطق آزاد، روز گذشته «سعید احسان خاندوزی» طی حکمی «نصراله ابراهیمی» را به سمت سرپرست دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب کرد. در سوابق اجرایی نصراله ابراهیمی سرپرست



گزارش

برنامه ریزی استان تهران و مسئول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار مشاهده می شود. بر اساس این گزارش و به نقل از روابط عمومی وزارت اقتصاد، وی دارای مدرک تحصیلی دکترای تخصصی مدیریت راهبردی از دانشگاه دفاع ملی است. سعید محمد پیش از این عهده دار مسوولیت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی بود.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

پشت پرده کاهش نرخ بیکاری در دولت ((رئیس)) چیست؟

اختلاف در ۲ بخش مربوط به جمعیت فعال حاج اسماعیلی گفت: جمعیت فعال نسبت به کل جمعیت کشور رشد چندانی نمی کند. این هم یکی از پرسش های جدی است که در دو بخش محل اختلاف شده. بخش اول اینکه چرا اصلا این رشد اتفاق نمی افتد و در بخش دوم به لحاظ علمی این اختلاف نظر وجود دارد که مرکز آمار ایران افرادی که مشارکت اقتصادی دارند یا کارجو هستند، جزو جمعیت فعال به حساب می آید. در صورتی که اسامی خیلی از افراد مثل زنان که وضعیت شان طی سال های گذشته به واسطه تغییرات اجتماعی و اقتصادی دچار تغییرات وسیعی شده، ثبت نمی شود. یادمان نرود که بروز پدیده های نوین مثل بالا رفتن سن اشتغال، آمار بالای طلاق یا مشکلات اقتصادی باعث شده است زنان جزو کارجویان جدی در کشور باشند. جمعیت فعال کشور رشد کافی نمی کند و کوچک در نظر گرفته می شود، به همین دلیل نرخ بیکاری ما بالا نیست. در حالی که طبق برآوردهای ما، نرخ واقعی بیکاری دو رقمی است. با اینحال، مرکز آمار نرخ بیکاری را یک رقمی اعلام کرده است. موضوع بعدی، در نظر گرفتن واقعیات اقتصادی و اجتماعی است. الان نرخ بیکاری به ویژه در سه بخش جوانان، فارغ التحصیلان و زنان بالاست. برآوردها نشان می دهد حتی نرخ بیکاری در استان های مرزی بالای ۴۰ درصد است. نرخ بیکاری جوانان بالای ۲۵ درصد، فارغ التحصیلان بیش از ۴۵ درصد و زنان بالای ۳۵ درصد است. این آمار نشان می دهد که متوسط نرخ رشد اقتصادی نباید اینقدر پایین باشد. یعنی داده های مربوط به نرخ اشتغال و بیکاری با واقعیات جمعیتی به ویژه در سه بخش نام برده شده تناسبی ندارد.

ضرر هنگفت فیلترینگ به بخش خدمات وی با اشاره به اینکه با وجود قطعی اینترنت و فیلترینگ، قطعا به بخش خدمات آسیب های جدی وارد شده است، تصریح کرد: الان، یکی از فرصت های خوب برای رونق اشتغال، استفاده از بستر اینترنت و فضای مجازی است. خیلی از مشاغل در این فضا می توانند شکل بگیرند. در عین حال، هزینه ها کاهش می یابد و بهره روی بالا می رود. همچنین، در این حوزه می توان مشاغل جدید متناسب با علایق جوانان تعریف کرد. اما، به جای تسهیلگری و آماده سازی زیرساخت ها، محدودیت هایی اعمال می شود که باعث آسیب های فراوان به کسب و کارهای کوچک و بزرگ شده و به تعطیلی آنها می انجامد.



گزارش جدید مرکز آمار ایران از کاهش نرخ بیکاری تابستان خبر می دهد. داده های این مرکز از وضعیت اشتغال و بیکاری بیانگر این مطلب است که نرخ بیکاری با ۰.۷ واحد درصد کاهش نسبت به تابستان سال گذشته و ۰.۳ واحد درصد نسبت به بهار سال جاری، به رقم ۸.۹ درصد رسیده است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت نیوز؛ با این حال، کارشناسان می گویند در بخش داده های مرکز آمار از وضعیت اشتغال و بیکاری چالش ها و اختلاف نظرهای زیادی وجود دارد که برای سال ها ادامه داشته است. در همین زمینه، «حمید حاج اسماعیلی» - کارشناس حوزه کار- گفت: «جمعیت فعال کشور رشد کافی نمی کند و کوچک در نظر گرفته می شود، به همین دلیل نرخ بیکاری ما بالا نیست. در حالی که طبق برآوردهای ما، نرخ واقعی بیکاری دو رقمی است. با اینحال، مرکز آمار نرخ بیکاری را یک رقمی اعلام کرده است.» در عین حال، با رفع محدودیت های کرونایی، انتظار ایجاد یک موج رونق در بخش خدمات می رفت که حالا با اعمال فیلترینگ و قطعی اینترنت نگرانی های زیادی در این بخش ایجاد شده است. حاج اسماعیلی در این باره هم بر این باور است که این شرایط نگران کننده باعث از بین رفتن تعداد زیادی مشاغل و افزایش بیکاری می شود. به همین دلیل، سازمان ها و وزارتخانه های مربوطه باید به فکر چاره کار باشند.

ضرورت تناسب پارامترهای داخلی با استانداردهای بین المللی «حمید حاج اسماعیلی» - کارشناس حوزه کار-

برای ۱۰۶۲ دستگاه خودروهای رسوبی وارداتی؛

اسامی برندگان مزایده خودروهای خارجی و قیمت های پیشنهادی منتشر شد

فرایند مزایده تعیین تکلیف ۱۰۶۲ دستگاه خودروهای رسوبی وارداتی از هفتم مهرماه آغاز و نتیجه آن ۱۶ مهرماه مشخص شد. طی این مزایده که بیش از ۱۳ هزار نفر در آن شرکت کردند، برای بیش از ۹۶۵ خودرو به ارزش ۲۸۱۳ میلیارد تومان پیشنهاد قیمتی مطرح شد که متوسط رشد قیمت های پیشنهادی ۸۵ درصد بوده است. در این راستا اسامی برندگان مزایده و قیمت های پیشنهادی برای هر دستگاه خودرو در سایت سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی به نشانی WWW.TAMLIKI.IR منتشر شد.

مخاطبان می توانند با مراجعه به این سایت به قسمت فهرست برندگان مراجعه کرده و گزینه فهرست برندگان مزایده های اموال منقول را انتخاب کنند. سپس نوع فروش را مزایده و شماره فروش را ۵۶۵ انتخاب کنند. پس از آن استان های مربوطه در قسمت استان به صورت لیست در اختیار فرد قرار می گیرد. این استان ها که خودروهای مذکور در آن ها واقع شده اند شامل تهران، آذربایجان شرقی، خوزستان، مازندران، گیلان، هرمزگان، بوشهر و قم می شوند. بر این اساس، اگر قیمت پیشنهادی نفر اول و دوم یک خودرو صفر باشد به معنای آن است که افراد از پیشنهاد خود انصراف داده اند. بنابراین خودروی مذکور دوباره به مزایده می رود. همچنین اگر فردی که بالاترین پیشنهاد قیمتی را مطرح کرده و برنده نخست است در زمان تعیین شده مبلغ را واریز نکند نفر دوم برنده مزایده خواهد بود و چنانچه این فرد نیز در زمان تعیین شده مبلغ را واریز نکند، خودرو از مزایده خارج شده و دوباره به مزایده می رود.

بر این اساس، در دور نخست مزایده ۶۲ دستگاه لکسوس، ۴۰ دستگاه پورشه ماکان، ۱۸۲ دستگاه کیا، ۱۵۲ دستگاه بی ام و، ۸ دستگاه بنز، ۴۵۹ دستگاه هیوندا، ۱۵۴ دستگاه تویوتا، یک دستگاه ولوو، ۳ دستگاه پورشه باکستر و یک دستگاه بی نام به مزایده گذاشته شدند که ۹ دستگاه فاقد پیشنهاد بودند. همچنین ۵۸ دستگاه به دلیل مغایرت در مشخصات از مزایده خارج شد و ۱۷ دستگاه خودرو نیز به فروش نرفت. به همین دلیل قرار است یک مزایده دیگر نیز برگزار شود که جزئیات آن هنوز اعلام نشده است.

وقتی معیشت ۹ میلیون نفر تحت شعاع قرار گرفت؛

افزایش ۳۰ برابری تقاضا برای خرید فیلترشکن!

«حسین سلاح وزری» - نایب رییس اتاق بازرگانی - با اشاره به تبعات قطعی و محدودسازی اینترنت بر کسب و کارها، گفت: بر اساس سهمی که حوزه آی تی در تولید ناخالص ملی دارد هر ساعت قطعی اینترنت حدود ۱.۵ میلیون دلار ضرر اقتصادی برای کشور به وجود می آورد. افزایش ۳۰ برابری برای تقاضای فیلترشکن ها در هفته های اخیر داشتیم و این فیلترشکن ها می تواند امنیت کاربران و امنیت اطلاعات کشور را تحت شعاع قرار بدهند. اتحادیه فناوران یارانه گزارش مفصلی تهیه کرده است که مطابق با آن معیشت حدود ۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در غالب فروشگاه های آنلاین محصولات خود را عرضه می کردند در معرض خطر قرار گرفته اند. بسیاری از فعالان اقتصادی نیز بر این باورند که کسب و کارهای بزرگ نیز دچار آسیب شدند.



«معاون استاندار» خبر داد:

بررسی مشکلات کارگران البرزی در کمیسیون کارگری

«مرتضی ولی پوری» -معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز- از بررسی مشکلات و دغدغه کارگران این استان در کمیسیون کارگری خبر داد و گفت: مسائل و مشکلات جامعه کارگری استان به طور ویژه پیگیری می‌شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بیان کرد: حمایت از کارگران و رفع مشکلات و چالش‌های آنها می‌تواند راه برون رفت از مشکلات مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را برای کشور هموار سازد زیرا کارگران به عنوان سرمایه‌های انسانی در هر کشوری نقش محوری در تحولات و مناسبات مختلف جامعه دارند. مسائل و مشکلات جامعه کارگری استان، باید توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی احصا شود و با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و با حضور نماینده کارگران پیگیری شود. ولی پوری تأکید کرد: مواردی که مربوط به مشکلات کارگران حوزه استانی است با جدیت دنبال می‌شود و باید در کوتاه‌ترین مدت به نتیجه برسد. بعضی از مسائل و مشکلات کارگرانی باید در مرکز پیگیری شود، از این رو لازم است توسط اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی نیز احصا شود و از طریق وزارتخانه‌های مرتبط دنبال می‌گردد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز در پایان گفت: در بازدیدهایی که همراه نماینده عالی دولت از واحدهای تولیدی سطح استان داشتیم، نیروی ماهر و زبده در استان کم نیستند و ما باید از توان و ظرفیت کارگران ماهر و متخصص در راستای توسعه استان استفاده کنیم.

«مدیرکل بهزیستی استان»:

البرز زیرساخت‌های لازم در حوزه اجتماعی ندارد

«وجیهه محمدی فلاح» -مدیرکل بهزیستی استان البرز- اظهار کرد: ۱۶۲ هزار نفر زیر پوشش حمایتی بهزیستی این استان به صورت مستمر و غیرمستمر قرار دارند و ۶۰۰ مرکز که توسط بخش غیردولتی مدیریت می‌شوند را تحت نظارت خود دارد. گروه هدف بهزیستی گروهی متنوع و متکثری از جمله معلولان جسمی، ذهنی، بیمار اعصاب و روان، سالمندان، افراد درگیر مواد مخدر، زنان سرپرست خانوار و کودکان بی سرپرست هستند که جز محروم‌ترین و معصوم‌ترین اقشار جامعه هستند. مدیرکل بهزیستی استان البرز اضافه کرد: مشکلات بهزیستی فقط مشکل این سازمان نیست بلکه مشکل شهر، استان و کلیه ارگانها است بهزیستی در موارد زیادی خدماتش با سایر دستگاههای متولی امر همپوشانی و همگرایی دارد به عنوان مثال در بحث ساماندهی کودکان کار و یا معتادین متجاهر قانونگذار برای ۱۷ دستگاه وظایفی مشخص کرده که بهزیستی یکی از این دستگاههاست و به نوبه خود تلاش می‌کند. از آنجا که جامعه هدف گسترده بهزیستی سرمایه اجتماعی حاکمیت است انتظار داریم تمام دستگاهها نیز به وظایف خود به درستی عمل کنند تا با ارایه خدمات مطلوب به آحاد جامعه شاهد نقش آفرینی مورد انتظار از مردم، در عرصه‌های مختلف باشیم.

تمام اراضی ملی البرز سند دار شده است

«حامد فرضی» -مدیرکل منابع طبیعی استان البرز- گفت: اصولی‌ترین راهکار جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو و فرصت طلب اخذ اسناد مالکیت اراضی ملی به صورت تک‌برگ و کاداستر شده است. در حال حاضر کل ۳۷۰ هزار هکتار اراضی ملی البرز در سامانه کاداستر به ثبت رسیده است.

البرز

نقل قول

«سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری»:

فاز یک قطار شهری کرج دهه فجر افتتاح می‌شود



«احمد افضلی» - سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز- گفت: قطار شهری کرج، آزادراه شمالی کرج، دو طبقه شدن اتوبان تهران-کرج، احداث بیمارستان‌های جدید یا هدف ارتقاء سرانه‌های درمانی و تعیین تکلیف بیمارستان تخصصی امام خمینی، راه‌های مواصلاتی استان و گازرسانی به روستاها از مهمترین برنامه‌ها و پروژه‌های عمرانی استان است که به صورت جدی در دستور کار معاونت عمرانی استانداری بوده و جلسات مختلف و بازدیدهای مستمری نیز انجام شده که امید می‌رود در آینده‌ای نزدیک شاهد افتتاح و بهره‌برداری برخی از آنها باشیم.

وی در خصوص پروژه قطار شهری کرج گفت: کل خطوط این پروژه ۲۷ کیلومتر است که از کمالشهر آغاز شده و پس از ایستگاه میدان شهید سلطانی، تا ملارد ادامه می‌یابد اما با توجه به اینکه این پروژه بسیار هزینه‌بر است، نیازمند تخصیص اعتبارات ملی است که امید می‌رود با توجه به اهتمام دولت در به ثمر رساندن و تکمیل پروژه‌های عمرانی، شاهد تخصیص اعتبار کامل این پروژه باشیم. با توجه به تأکید استاندار البرز مبنی بر عملیاتی شدن فاز به فاز این پروژه و کاهش بار ترافیکی در محدوده چهارراه طالقانی تا ۴۵ متری گلشهر مقرر شد فاز یک خط دو قطار شهری کرج در ایام الله دهه مبارک فجر به بهره‌برداری برسد.

۱۸ کیلومتر از آزادراه شمالی کرج زیربار ترافیکی می‌رود

بخش دیگری از سخنان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز به اقدامات صورت گرفته در خصوص آزاد راه شمالی کرج اختصاص داشت. افضلی در این رابطه با اشاره به اینکه این پروژه در سه فاز تعریف شده است، خاطر نشان کرد: فاز اول، ادامه همت تا خط چهار حصار و پلی به ارتفاع ۱۰۰ متر از رودخانه تا عرشه است که وارد جاده چالوس شده و بخش مهمی از پروژه را به خود اختصاص می‌دهد.

وی با بیان اینکه ۱۸.۶ کیلومتر از آزادراه شمالی کرج از انتهای همت تا تقاطع اتوبان نیز بزودی

زیربار ترافیکی می‌رود، گفت: در حال حاضر این پروژه ۷۳ درصد پیشرفت داشته است که از ضلع شمال شهر کرج (انتهای خط چهار حصار) از روی پل بلیقان که ورودی و خروجی کرج را بهم وصل می‌کند آغاز شده و پس از عبور از داخل عظیمیه به سمت انزلی اتمی رفته و در انتها پس از باغستان به سمت بهشت سکینه رفته و وارد اتوبان می‌شود.

به گفته سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز، راه‌های مواصلاتی استان به عنوان یکی از مهمترین دغدغه‌های استاندار البرز و مسئولان در راستای کاهش بار ترافیکی نقاط پرتردد مورد توجه بوده و هست به طوری که در سفر ریاست محترم جمهوری و اعضای محترم هیئت دولت به استان موضوع دو طبقه شدن اتوبان کرج-قزوین به منظور کاهش ترافیکی پل فردیس مورد موافقت قرار گرفته است که امید می‌رود با تخصیص اعتبارات ملی به حوزه راههای استان شاهد تامین زیرساخت‌های مورد نیاز در این خصوص باشیم.

بیمارستان ۲۶۰ تخت خوابی فردیس در دهه فجر افتتاح می‌شود

افضلی در ادامه سخنان خود در رابطه با

اقدامات صورت گرفته در حوزه بهداشت و درمان نیز تأکید کرد: بر اساس آخرین آمار موجود، سالانه جمعیتی در حدود ۱۰۰ الی ۱۲۰ هزار نفر به این استان مهاجرت می‌کنند که خود باعث می‌شود اقدامات و تلاش‌های دولت به پای مهاجرت‌های بی‌رویه به این استان نرسد. در این راستا حوزه بهداشت و درمان همواره به عنوان یکی از مطالبات مهم مردم مطرح می‌شود. واگذاری بیمارستان تخصصی امام خمینی به بنیاد شهید و امور ایثارگران به منظور ارائه خدمات تخصصی به مردم و رسیدگی به امور کارکنان بیمارستان، تسریع در روند احداث بیمارستان ۱۰۰ تخت خوابی کمالشهر، بیمارستان ۲۶۰ تخت خوابی فردیس، افتتاح بیمارستان خصوصی ۲۶۰ تخت خوابی به آفرین فردیس، افتتاح بیمارستان ۲۶۰ تخت خوابی آرام کرج، بیمارستان ۲۶۰ تخت خوابی سیدالشهداء، احداث بیمارستان ۶۰ تخت خوابی شهر جدید مهستان (هشتگرد) و همچنین بیمارستان ۳۲ تخت خوابی طالقان از جمله پروژه‌های درمانی است که در دستور کار معاونت عمرانی قرار داشته و جلسات آن به ریاست استاندار البرز به صورت مرتب در حال برگزاری است.

نکته

هشدار درباره اپلیکیشن پیگیری آنلاین بسته پستی!

سرهنگ «رسول جلیلیان» رئیس پلیس فتای استان البرز ضمن هشدار به شهروندان در خصوص کلاهبرداری تحت پوشش مأمور اداره پست و پیگیری آنلاین بسته پستی با نصب اپلیکیشن، گفت: در این ترفند، شخص کلاهبردار با ارسال پیامی با این مضمون که «بنده مأمور اداره پست هستم تازه منتقل شدم و شهر بلد نیستم احضاریه قضایی داشتن نتونستم منزل شما رو پیدا کنم شمارتون توی لیست بود گفتم اطلاع بدم چون احضاریه سوم هست وقت ندارید که رهگیری روی نامتون بود می‌تونید به صورت آنلاین پیگیری کنید اپلیکیشن پیگیری آنلاین رو هم براتون ارسال می‌کنم» از مخاطب می‌خواهد که نسبت به نصب اپلیکیشن اقدام کند. هرگونه دریافت پیام مبنی بر ارسال مجدد بسته پستی از سوی مأمور پست جعلی بوده و به قصد سوءاستفاده از اطلاعات شماست.

دیالوگ

پنجمین نمایشگاه اسباب بازی البرز افتتاح شد

همزمان با هفته ملی کودک، پنجمین نمایشگاه اسباب بازی به همت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان البرز در پارک شهید چمران کرج افتتاح شد. «کامبیز آقایی» -مدیر پنجمین نمایشگاه اسباب بازی استان البرز- اظهار داشت: در این نمایشگاه که با نظر به تحقق شعار سال و با عرضه تولیدات داخلی و با هدف معرفی توانمندی‌های تولید و خدمات صنعت اسباب بازی کشور از هجدهم الی بیست و دوم مهرماه سال جاری برپا خواهد بود، بیش از ۶۰ تولیدکننده از هفده استان کشور حضور دارند و تولیدات داخلی خود را به نمایش گذاشته‌اند. بازدید از این نمایشگاه همه روزه از ساعت ۱۱ صبح الی ۲۰ به صورت رایگان انجام می‌شود.

ایناریتو: سینمای مدرن روح ندارد

روایت برنده دو جایزه اسکار از اولویت دادن سبک در سینمای مدرن به محتوا

«الخاندرو گونزالز ایناریتو» کارگردان مکزیکی و برنده دو جایزه اسکار از اولویت دادن سبک در سینمای مدرن به محتوا ابراز تاسف کرد. برنده دو جایزه اسکار بهترین کارگردانی در لندن در گفتگویی پیرامون حرفه سینمایی خود گفت: «به کیفیت کارها اهمیت نمی دهم. وقتی فیلمسازان جوان را می بینم، با نحوه بیان آنها ارتباط زیادی برقرار می کنم. امروزه، خیلی فیلمها زیبا به نظر می رسند اما روح ندارند.»

این فیلمساز با بیان اینکه انتظارات مخاطبان نیز تغییر کرده، گفت که بعید است امروز بتوان فیلم موفق «۲۱ گرم» محصول ۲۰۰۳ را ساخت. فیلم جدید «ایناریتو» با عنوان «باردو» وقایع نگاری اشتباه مثنی حقیقت، نخستین ساخته این کارگردان ۵۹ ساله پس از فیلم موفق «بازگشته» با بازی «لئوناردو دی کاپریو» است. این فیلم که امسال در جشنواره فیلم ونیز رونمایی شد، هفتمین فیلم بلند «ایناریتو» محسوب می شود که با بازگشت او به سرزمین مادری اش مکزیک، همراه شده است.

فیلم آگزیستانسیالیستی «باردو»، روابط خانوادگی، هویت فرهنگی و حرفه یک هنرمند را زیر ذره بین قرار می دهد. فیلمی که یادآور فیلم «هشت و نیم» ساخته «فدریکو فلینی» است و در آن از گشت و گذارهای سورئال برای عبور از قراردادهای روایی استفاده شده است. «باردو» یک کمدی نوستالژیک درباره یک روزنامه نگار و مستندساز مشهور مکزیکی که برای مواجهه با گذشته خودش و واقعیت کنونی کشورش به مکزیک بازمی گردد. فیلمبرداری این فیلم پانزده سال گذشته به پایان رسید و مدیریت فیلمبرداری آن را داریوش خنجی بر عهده داشته است.

پس از نمایش فیلم «باردو» در جشنواره ونیز که با واکنش های متفاوتی همراه شد، «ایناریتو» فیلمش را ۲۲ دقیقه کوتاه کرده و توضیح داده که برخی صحنه های حذف و برخی دیگر به فیلم اضافه شده اند و نتیجه یک فیلم «فشرده» است. او در لندن درباره این فیلم گفت: «هر آنچه داشتم در باردو گذاشتم و در این لحظه دیگر چیزی ندارم، قبلم، روحم و توجهم به این فیلم بود»

من نمی خواستم این فیلم را بسازم، بلکه به ساختن آن نیاز داشتم». «ایناریتو» همچنین توضیح داد که از رویکرد چند روایی که مشخصه اغلب آثار سینمایی او از جمله «عشق سگی»، «۲۱ گرم» و «Biutiful» است، خسته شده است: «من از روایت چند ساختاری کمی خسته شده بودم و می خواستم ببینم ساختن فیلمی درباره یک نفر چه حسی دارد. نمی دانستم می توانم آن را انجام دهم یا نه. حفظ یک خط روایت ترسناک بود.» «باردو» در جشنواره فیلم لندن هم نمایش خواهد داشت و از تاریخ ۱۸ نوامبر در سینماها و از ۱۶ دسامبر هم در سامانه نمایش آنلاین نتفلیکس عرضه می شود. «ایناریتو» هم تاکنون برنده پنج جایزه اسکار شده است؛ دو بار برای بهترین کارگردانی (بازگشته، ۲۰۱۶؛ بردمن، ۲۰۱۵)، دو بار برای بهترین فیلم (بازگشته، ۲۰۱۶؛ مرد پرنده، ۲۰۱۵)، و یک بار برای بهترین فیلمنامه (مرد پرنده، ۲۰۱۵).



«راهول کولی» که در فیلم «نمایش آخرین فیلم» نقش آفرینی کرده بود، در سن ۱۰ سالگی و به دلیل ابتلا به بیماری سرطان خون درگذشته است، این در حالی است که تنها چند روز به آغاز اکران این فیلم در سینمای هند باقی مانده بود. پدر این بازیگر خردسال گفته که او برای بازی در این فیلم بسیار خوشحال بود و به ما می گفت که زندگی مان پس از اکران فیلم تغییر خواهد کرد.

خبری از سی و پنجمین دوره این جشنواره بین المللی فعلاً در دست نیست؛

از برگزاری جشنواره فیلم کودک چه خبر؟



« پیگیری ها از بنیاد سینمایی فارابی حاکی از این است که در کنار ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور که نهم مهرماه فراخوان آن منتشر شد، سی و پنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان نیز با تفاوت هایی نسبت به گذشته برگزار خواهد شد

با این وجود جشنواره فیلم کودک مهم ترین بهانه برای ساخت فیلم های کودک بوده که اگرچه فراخوان بخش المپیاد دانش آموزی آن برای امسال منتشر شده اما هنوز درباره خود جشنواره، خبری رسمی و دقیق منتشر نشده است. پیگیری ها از بنیاد سینمایی فارابی حاکی از این است که در کنار ششمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان کشور که نهم مهرماه فراخوان آن منتشر شد، سی و پنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان نیز با تفاوت هایی نسبت به گذشته برگزار خواهد شد و دست اندرکاران بنیاد سینمایی فارابی درصدد هستند تا افتتاحیه، بخش های جنبی و کارگاهی جشنواره برگزار شود اما با توجه تعداد کم فیلم های تولید شده و تاکیدی که پیش تر بر کیفیت فیلمها شده بود، بخش رقابتی و نمایش فیلمها سال آینده برگزار خواهد شد.

مخاطب، ساخت فیلم برای کودکان و نوجوانان به حمایت جدی دولت نیاز دارد چون بخش خصوصی با این وضعیت گیشه و هزینه های زیاد تولید، توان حضور مداوم را ندارد و کم کم از تولید برای سینمای کودک فراری می شود.

دست به نقد

سینا

پویانمایی

77

روزی روزگاری مریخ یا نمایش ردائل اخلاقی انسان سال ۱۴۰۰

« سریال روزی روزگاری مریخ به کارگردانی و نویسندگی پیمان قاسم خانی یکی از سریال های پرمخاطب این روزهای شبکه نمایش خانگی است. آقاچون با بازی سام درخشانی نمونه یک انسان معاصر است که حضور او در کنار انسان های سال ۱۷۰۰ که به مریخ مهاجرت کرده اند اتفاقات جالبی را رقم زده است. این کاراکتر در قسمت های اخیر تلاش کرده تا برخی عادات انسان معاصر را به انسان صاف و صادق ساکن مریخ آموزش بدهد. چانه زدن هنگام خرید، گفتن دروغ های کوچک، کل کل کردن و پول درآوردن از راه شرط بندی و دلالتی بخشی از کارهایی است که قرار گرفتن آنها در فیلمنامه این سریال کلیشه های برعکس جالبی را به وجود آورده است. ویشکا آسایش، امیر نوروزی، امیر کاظمی، امیرمهدی ژوله، عبدالله روا و... بخشی از بازیگران این سریال کمدی هستند.

77

دو هفته با نصف قیمت فیلم ببینید

« چهاردهمین جلسه شورای راهبردی اکران با حضور رئیس سازمان سینمایی برگزار شد. غلامرضا موسوی، منوچهر شاهسواری، حبیب ایل بیگی، محمدقاصد اشرفی، علی سرتیپی، روح الله سهرابی، هاشم میرزاخانی، محمدحسین جعفریان، محمدرضا فرجی، علیرضا اسماعیلی و محمد احمدی و یزدان عشیری از حاضران این جلسه بودند. در چهاردهمین جلسه شورای راهبردی اکران درباره شناسایی راهکارهای مختلف برای تداوم رونق و کمک به اقتصاد سینما، توسعه تعاملات با تلویزیون و شهرداری برای گسترش بسترهای تبلیغاتی فیلمها و تدبیر شورای صنفی در چینش جدول اکران فیلم و... بحث و بررسی شد. برای تقویت چرخه اکران فیلمها ضمن بهره گیری از ظرفیت های تبلیغاتی تلویزیونی و تبلیغات شهری، همراه با جشن مهر سینمای ایران در استانها و مناطق مختلف کشور، سینماها به صورت نیم بها پذیرای علاقه مندان باشند.

77

«بیا آشتی کنیم» جایزه جشنواره انیمور روسیه را گرفت

« انیمیشن «بیا آشتی کنیم» از محصولات سازمان سینمایی سوره موفق به دریافت جایزه جشنواره «انیمور» روسیه شد. این جشنواره محلی برای ملاقات تماشاگران، نویسندگان، کارشناسان و نمایندگان صنعت کارتون از کشور روسیه و کشورهای منطقه آسیایسپتیک است. جشنواره «انیمور» در روز سی ام سپتامبر / هشتم مهرماه ۱۴۰۱ در شهر خاباروفسک روسیه برگزار شد. بیا آشتی کنیم محصول مرکز انیمیشن سوره در ۱۳ قسمت ۶ دقیقه ای به تولید رسیده و در ساخت آن از تکنیک استاپ موشن استفاده شده است. در این مجموعه، شخصیت ها از جنس خمیری هستند و گاه به تناسب داستان، تحولی در آنها اتفاق می افتد. پخش بین الملل انیمیشن بیا آشتی کنیم برعهده مرکز بین الملل سوره است.



جزئیات جدید از بند فسخ
«ارلینگ هالند» در منچستر سیتی در ۲۰۲۴؛

۲۰۰ میلیون یورو برای تیم های غیر انگلیسی!

ارلینگ هالند بند فسخ دارد که از سال ۲۰۲۴ فعال می شوند. هالند در منچستر سیتی بهترین شروعی را تجربه کرده که یک بازیکن می تواند تصورش را داشته باشد. این مهاجم نروژی به به طرز غیر معمولی آمار ۲۰ گل و ۳ پاس گل در ۱۳ بازی را ثبت کرده و همچنان به درخشش ادامه می دهد. اخیرا رسانه های مختلف در مورد بند فسخ ارلینگ هالند با منچستر سیتی ادعاهایی مطرح کرده اند و اتلتیک هم چنین گزارشی تهیه کرده است.

در قرارداد ارلینگ هالند با منچستر سیتی یک بند فسخ ۲۰۰ میلیون یورویی وجود دارد که از سال ۲۰۲۴ برای تیم های غیر انگلیسی فعال می شود. با این حال کار برای تیم های خواهان هالند به هیچ عنوان آسان نخواهد بود چون حق کمپسیون اطرافیان و مدیر برنامه های ستاره نروژی به هزینه انتقال اضافه خواهد شد و خود او نیز قطعا حاضر نمی شود در تیم بعدی خود دستمزدی کمتر از ۴۰۰ یوروی کنونی اش در منچستر سیتی دریافت کند. با این حال این بند فسخ از سال ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۷ به مرور کاهش می یابد.

اخراج گران؛

چرا «الگری» با وجود نتایج ضعیف هنوز سرمربی یوونتوس است؟

بیانکونری روز شنبه در سن سیرو در برابر روسونری آسیب دیده از باخت سنگین در مقابل چلسی باختند. نتیجه ای که با توجه به نبود ایده هایی از سوی تیم یوونتوس، عجیب به نظر نمی رسد. این شکست ناامیدکننده دیگری به یوونتوس بود، چهارمین باخت آنها در ۱۲ بازی در تمام رقابت ها، و فشار روی سرمربی آنها در حال افزایش است. آن طور که توسط La Gazzetta dello Sport گزارش شده است، مدیران یوونتوس همچنان معتقدند که الگری می تواند کشتی را در تورین به مسیر بازگرداند و پس از شروع ضعیف خود، تمام تقصیرها را به گردن او نمی اندازد. ناراحت کننده تر برای مدیران، نگرش ضعیف برخی از بازیکنان است. چه در تمرینات و چه در زمین، چیزی که در باخت آنها به میلان قابل مشاهده بود.

یوونتوس الگری را برای بازگرداندن نظم و انضباط به تیم برگرداند و معتقد بود سبک آندره آ پیرلو جوابگو نیست. حالا الگری در تلاش است تا جرقه لازم را برای بازگرداندن روحیه پیروزی به بازیکنان بدهد. مدیران باشگاه از عدم واکنش بازیکنان پس از گل خوردن و کاهش تمرکز آنها در طول بازی ناامید هستند. بیانکونری اکنون برای دیدار مقابل مکابی حیفا در لیگ قهرمانان اروپا آماده شده اند، اما با از سر گرفتن تمرینات الگری و باشگاه امیدوارند برای بازیکنان زنگ خطری کلیدی به صدا در آورند. جنبه مهم دیگر قرارداد الگری با یوونتوس است. سرمربی ایتالیایی قراردادی ۴ ساله به ارزش ۷ میلیون یورو خالص در هر فصل به اضافه موارد اضافی امضا کرد و اخراج او و آوردن یک جانشین مناسب بسیار گران تمام می شود، بنابراین مدیران باشگاه فعلا صبور هستند.

«مناف هاشمی» سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی شد

نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار شد و اعضا در مورد دو پست سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی و سرپرست آکادمی ملی المپیک تصمیم گیری کردند. بر اساس تصویب هیات اجرایی، مناف هاشمی به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو انتخاب شد. همچنین علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال سرپرستی آکادمی ملی المپیک را بر عهده گرفت.

ورزشی

نگاه

قصه «کلوپ» و «لیورپول» تمام شد؟

کابوس فصل هفتم!

سست و بی انگیزه نشان داده و از همه مهمتر، قدرت جنگندگی قبل را ندارند. اما نقطه ضعف اول تیم کلوپ شرایط نامساعد در خط میانی است که او در آخرین روز نقل و انتقالات با خرید آرتور ملو سعی داشت تا قدرت از دست رفته را به خط هافبک تیم بازگرداند که تا کنون موفق نبوده است. اما نکته عجیب در نتایج کلوپ، کابوس فصل هفتم است، جایی که سرمربی آلمانی، در هر تیمی که بوده، در فصل هفتم نتایج بسیار ضعیفی گرفته؛ ابتدا در ماینس در فصل هفتم که با هدایت تیمی که خودش به بوندسلیگا آورده بود، مجدداً به بوندسلیگا دو سقوط کرد و در دورنموند هم در فصل هفتم به بدترین نتایج رسید و مجبور به ترک زنبورها شد و اکنون دقیقاً فصل هفتمی است که در لیورپول حضور دارد. به هر جهت باید منتظر ماند و دید آینده کلوپ با لیورپول چه خواهد شد.

امتیاز با صدر جدول فاصله دارد، به نوعی در همین ابتدای فصل با قهرمانی وداع کرده و دیگر باید در فکر کسب دیگر جام ها باشد. چرا که آمادگی

سیتی پپ و آرسنال آرتتا، تردیدی در خداحافظی زود هنگام لیورپولی ها با قهرمانی این فصل باقی نمی گذارد.

اما به نظر می رسد بزرگترین مشکلات لیورپول با از دست دادن سادیو مانه شروع شد که هم مهاجم کنار خط و هم مهاجم مرکزی تیم بود و اکنون چنین بازیکنی که بتواند توپ را در خط جلو نگه دارد و با دور

زدن مدافعان حریف و زدن ضربه آخر مشکل خط حمله را حل کند وجود ندارد. نکته مهم دیگری که در تیم کلوپ به خوبی به چشم می آید، ضعف در خط دفاعی لیورپول است که با در گذشته فن دایک قدرت

مضاعفی گرفته بود و اکنون به راحتی باز می شود و در مقابل حملات حریفان



محسن بهره دار

لیورپولی ها تا قبل از شروع رقابت های لیگ برتر انگلیس پرافتخارترین تیم باشگاهی در فوتبال این کشور بودند و با شروع این مسابقات، سالیان بسیاری تا مرز قهرمانی در لیگ برتر هم پیش رفتند، اما در رسیدن به این موفقیت ناکام می ماندند تا اینکه مدیران باشگاه تصمیم گرفتند «یورگن کلوپ» را به خدمت بگیرند. لکلک با نابغه آلمانی بعد از سی سال ادبیار به قهرمانی رقابت های لیگ برتر رسیدند و اگر رقیبی به کیفیت منچستر سیتی «پپ گواردیولا» نبود، بی شک در سال های اخیر، در هر فصل با اختلاف قهرمان این لیگ می شدند.

لیورپول با هدایت کلوپ به همه افتخاراتی که در لیگ جزیره و فوتبال اروپا و جهان بود، دست یافت و باز هم رکورددار قهرمانی در بین تیم های لیگ برتری شد. سرمربی اسبق دورتموند فصل را با بردن جام خیریه، با شکست سیتی آغاز کرد و کسی فکرش را هم نمی کرد، لیورپولی که لیگ برتر را با کسب یک جام شروع کرده، برای اولین بردش باید ۴ هفته صبر کند. به هر جهت لیورپول این فصل وارد بحرانی بزرگ شده و با نتایجی که تا هفته نهم بدست آورده و تا کنون با یک بازی کمتر، ۱۴

مونولوگ

«براهیم دیاز» در رویای حضور در جام جهانی با ماتادورها



«براهیم دیاز» هافبک تهاجمی میلان امیدوار است ماه آینده همراه با اسپانیا در قطر حضور داشته باشد اما مطمئن نیست که فصل آینده کجا خواهد بود. دیاز نمی داند در پایان فصل به رئال مادرید باز خواهد گشت یا نه، زیرا او تلاش می کند با بازی در میلان راهی جام جهانی شود. دیاز سومین فصل حضور قرضی خود در سن سیرو را سپری می کند و روز شنبه در پیروزی ۲ بر صفر مقابل یوونتوس دومین گل خود را در این فصل به ثمر رساند. طبق گزارش ها، قهرمان سری آ باید ۲۲ میلیون یورو برای جذب دائمی این هافبک بپردازد. این بازیکن ۲۳ ساله به آینده خود فکر نمی کند زیرا تلاش می کند تا جام های بیش تری برای روسونری به دست آورد. او گفت: «اکنون روی میلان متمرکز شده ام. بعداً چه اتفاقی می افتد برای هیچ کس معلوم نیست. آینده مشخص خواهد شد، ما نمی دانیم فردا چه اتفاقی می افتد، من در میلان هستم و می خواهم بازی کنم و تیمم را به قهرمانی برسانم. هواداران من را خیلی دوست دارند. من در یک باشگاه بزرگ هستم و روی بازی بعدی و روی موفقیت میلان تمرکز کرده ام.» دیاز سال گذشته در تنها بازی ملی خود برای کشورش در جریان برد ۴ بر صفر برابر لیتوانی گلزنی کرد و امید خود را برای بازی در جام جهانی آینده در قطر از دست نداده است. وی افزود: «خیلی مشتاقانه منتظر جام جهانی هستم. بازی در تیم ملی مایه افتخار است و یکی از اهداف اصلی من است. رفتن به قطر شگفت انگیز است و امیدوارم این شانس را داشته باشم تا بتوانم همراه تیم ملی اسپانیا باشم.»

رپورت

شوک به پاریس؛ «امباپه» به دنبال حضور در رئال مادرید!



به نظر می رسد رابطه «کیلیان امباپه» با باشگاه پاری سن ژرمن خراب شده و راه برگشتی هم بین او و تیم پاریسی وجود ندارد. ستاره فرانسوی که قبلاً در ماه جولای و پس از تمدید قرارداد خود به دنبال ترک پارک دو پرنس بوده و حالا سایت مارکا در خبری اختصاصی مدعی شده امباپه می خواهد در ژانویه از پاری سن ژرمن جدا شود و آن ها گزارش سایت RMC در این خصوص را تایید می کنند.

در این بین گفته می شود پاری سن ژرمن هم به این شرط با درخواست جدایی امباپه موافقت کرده که او راهی تیمی به جز رئال مادرید شود. در این شرایط لیورپول که قبلاً به دنبال امباپه بود می تواند به گزینه جدی او تبدیل شود. رابطه دو باشگاه رئال مادرید و پاری سن ژرمن به دلیل اختلاف بر سر ماجرای سوپرلیگ و همچنین مذاکرات کهکشانی ها با امباپه به طور کامل شکراب شده و این دو باشگاه به شدت دچار اختلاف هستند. امباپه معتقد است پاریس به او خیانت کرده و به وعده هایی که زمان تمدید قراردادش داده شده عمل نکرده است. او با وجود مخالفت جدی پاری سن ژرمن هم چنان رویای بازی برای رئال مادرید را در سر دارد. او که در زمان تمدید با تیم پاریسی به شدت از نظر سیاسی تحت فشار بود مستقیماً خبر رد پیشنهاد رئال مادرید را به فلورنتینو پرز داد. او به دوستان نزدیک خود توضیح داده بود که پول برایش در اولویت نیست و فقط به دنبال فوتبالی پویا و زیباست.

در جریان مسابقات المپاد جهانی زیر ۱۶ سال شطرنج، تیم شطرنج ایران به عنوان بخت نخست قهرمانی این مسابقات در دور نهم و پایانی به مصاف تیم قزاقستان رفت و با نتیجه ۳/۵ بر ۰/۵ پیروز میدان شد. در این رقابت اشرف، مهدوی و کریمی به پیروزی رسیدند و دانشور به تساوی رضایت داد. با این نتیجه شطرنج ایران با چهار پیروزی، سه تساوی و دو شکست در رده ششم این مسابقات قرار گرفت.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

مجمع فوق العاده فدراسیون گلف لغو شد



مریم ولی زاده

بر اساس موافقت معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان قرار بود مجمع فوق العاده فدراسیون گلف با دستور جلسه تأیید کرسی‌های بین‌المللی از سوی مجمع این فدراسیون مطابق اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی و تصویب برخی آیین نامه‌ها و درخواست تأسیس شرکت برای فدراسیون به منظور افزایش منابع مالی برگزار شود. همچنین قرار بود به منظور برگزاری انتخابات فدراسیون گلف تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی برای این فدراسیون، سرپرست تعیین شود.

فوق العاده فدراسیون گلف، اظهار داشت: اعضای مجمع درخواست برگزاری مجمع فوق العاده را از وزارتخانه داشتند و در نهایت وزارت ورزش موافقت کرد؛ اما متعاقباً وزارت ورزش نامه‌ای ارسال کرد تا تاریخ آن به زمان دیگری موکول شود. مجمع فوق العاده چند دستور داشت و در اساسنامه یک سری از موضوعات باید به تأیید مجمع برسد. یکی از دستورات جلسه، کرسی‌های بین‌المللی بود که ۶ کرسی بین‌المللی داشتیم. دستور دیگر اخذ مصوبه برای تأسیس یک شرکت به منظور افزایش منابع مالی فدراسیون بود. دستور بعدی شامل تعیین سرپرست با توجه به پایان دوره ریاست چهارساله من بود. مهم‌ترین بحث این مجمع انتخاب سرپرست برای فدراسیون گلف بود، اساساً در اساسنامه جدید رئیس مجمع مشخص نیست و باید در جلسه مجمع رای‌گیری شود و در نهایت نماینده وزارتخانه به عنوان سرپرست انتخاب می‌شود. تمایلی به سرپرستی ندارم و مصلحت نمی‌بینم زیرا در انتخابات فدراسیون گلف کاندیدا شده‌ام.

به گزارش «دنیای هوادار»، نکته قابل تأمل اینکه محمد پولادگر، معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در نامه ای به فدراسیون گلف اعلام کرده است که مجمع فوق العاده این فدراسیون در تاریخ ۲ آبان لغو و به تاریخ دیگری موکول می شود. حال با توجه به اتمام دوره ریاست «حمید عزیزی» رئیس فدراسیون گلف- به نظر می‌رسد وزارت ورزش و جوانان قصد دارد بدون برگزاری مجمع فدراسیون گلف برای این فدراسیون سرپرست تعیین کند. گفتنی است ۴ نامزد برای انتخابات فدراسیون گلف ثبت نام کرده‌اند که صلاحیت آن‌ها در کمیسیون تطبیق صلاحیت وزارت ورزش و جوانان بررسی می‌شود و در صورت تأیید، امکان حضور در انتخابات را خواهند داشت. عزیزی، غریبلو، غلامزاده و الهام اکبری، ۴ نامزد ثبت نامی انتخابات فدراسیون گلف هستند. همچنین قرار است تاریخ مجمع انتخاباتی فدراسیون گلف از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام شود. اما «حمید عزیزی» در گفت‌وگویی درباره لغو مجمع

رقابت های قهرمانی آسیا اقیانوسیه و جام سینگا تایلند گفت: جام سینگا یکی از معتبرترین جام های آسیایی است که در تایلند برگزار می شود. این مسابقات در گذشته به این شکل برگزار نمی‌شد و با توجه به تغییر شکل زمان برگزاری این مسابقات در آن شرکت خواهیم کرد. این مسابقات علاوه بر معتبر بودن دارای رنکینگ جهانی برای ورزشکاران است که بسیار حائز اهمیت می باشد، چرا که مسابقات زیادی داریم که اصلاً رنکینگ جهانی بازیکنان در آن ها دخیل نیست. مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه مسابقاتی است که تنها ورزشکاران دارای رنکینگ جهانی به این مسابقات دعوت می شوند و حق شرکت دارند. در واقع بازیکنانی که رنکینگ نداشتند با صلاح دید فدراسیون کشور خود می توانند در این مسابقات شرکت کنند. در مسابقات پیش رو سجاد کرم پور، ابراهیم نوری و محمد شیخ زاده با سرپرستی جمشیدی در جام سینگا تایلند شرکت خواهند کرد. علی خزان بیگ و حسن کریمیان هم ۲ ورزشکار ایران هستند که در رقابت های قهرمانی آسیا اقیانوسیه شرکت می کنند.

گزارش

آرتتا ذخیره خوبی برای ژسوس ندارد؛

احتمالات یک انتقال: «طارمی» در آرسنال؛ چرا؟

«اسپورت مول» در گزارشی نوشت: طارمی آغاز درخشانی در فصل ۲۰۲۲-۲۳ داشته و موفق شده در ۱۲ دیداری که با پیراهن پورتو در تمامی رقابت‌ها انجام داده هفت گل و هفت پاس گل را به نام خودش به ثبت برساند. نام این بازیکن در طول پنجره نقل و انتقالات تابستانی بارها در کنار باشگاه‌های بسیاری به گوش رسید و گفته می‌شد که چند باشگاه لیگ برتری شرایط او را زیر نظر دارند. اخیراً نیز چند رسانه انگلیسی مدعی شده بودند که چلسی همچنان در حال بررسی شرایط اوست و این ماه نیز استعدادیاب‌هایش را برای تماشای بازی او به پرتغال فرستاده است.

حالا تشریح پرتغالی آبولاً خبر داده است که آرسنال هم وارد کورس رقابت با حریف همشهری‌اش برای جذب طارمی شده و قصد دارد پیشنهادی را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی برای انتقال این بازیکن به ورزشگاه امارات ارائه کند. گفته می‌شود پورتو نیز آماده است تا مذاکراتی را برای فروش این مهاجم که قراردادش با این باشگاه در تابستان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد آغاز کند. این باشگاه در طول پنجره نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته لوئیس دیاز را به لیورپول فروخت و احتمال دارد که در این زمستان نیز به توافق مشابهی با آرسنال بر سر انتقال طارمی برسد.

آرسنال به خوبی از این موضوع باخبر است که اگر طارمی بتواند نمایش درخشانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای تیم ملی ایران ارائه کند، این باشگاه با رقبای جدیدتری برای جذب او روبرو خواهد بود و به همین دلیل قصد دارد که مذاکرات برای خرید او را زودتر آغاز کند. منابع نزدیک به این بازیکن گفته بودند که نمایندگان او ترجیح دادند در پنجره نقل و انتقالات تابستانی اقدامی برای انتقال او به باشگاهی دیگر نداشته باشند چون منتظر درخشش طارمی در جام جهانی و برابر انگلیس، آمریکا و ولز هستند.

گابریل ژسوس، خرید تابستانی آرسنال، خیلی زود توانست خودش را به عنوان یکی از بازیکنان درخشان توپچی‌ها در ترکیب میکل آرتتا جا بیاندازد و نقش مهمی در آغاز قدرتمندانه آنها در این فصل ایفا کرد. توپچی‌ها در حال حاضر در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارند و پیروزی ۳-۲ این هفته برابر لیورپول به این معناست که آنها حالا در هشت بازی از ۹ بازی ابتدایی فصل پیروز میدان بوده‌اند.

با این حال، بعضی از رسانه‌ها مدعی شده‌اند که کادر فنی این تیم نگران سابقه مصدومیت ژسوس است و به همین دلیل قصد دارد بازیکنی را برای جانشینی این ستاره برزیلی در ماه ژانویه به خدمت بگیرد. آرتتا در چند پنجره نقل و انتقالاتی اخیر با جدایی مهاجمانی مانند الکساندر لاکازت و پی‌یر امریک اوپامیانگ موافقت کرده است و همین باعث شده که ادی انکیتا تنها گزینه جانشین برای ژسوس باشد.



توپ و تور

۷۷

ایران میزبان مسابقات والیبال قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ شد

«ایران میزبان بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان قاره کهن در سال ۲۰۲۳ شد. کنفدراسیون والیبال آسیا اعلام کرد با درخواست میزبانی ایران برای مسابقات قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ موافق است. کنفدراسیون والیبال آسیا دهه نخست شهریور سال ۱۴۰۲ را برای برگزاری این رقابت‌ها پیشنهاد داده و قرار است فدراسیون والیبال ایران با توجه به تقویم اجرایی خود زمان نهایی را اعلام کند. ملی‌پوشان والیبال ایران که در سال ۲۰۰۳ نخستین مدال خود در این مسابقات را به رنگ برنز کسب کردند، در سال‌های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۹، ۲۰۲۱ با کسب مدال طلا بر بام قاره کهن آسیا ایستادند. دو مدال نقره در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۵ از دیگر دستاوردهای والیبال ایران در مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیاست و تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۳ در تهران به دنبال پنجمین قهرمانی خود در این رقابت‌ها است. بیست و یک دوره گذشته مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا به میزبانی ۱۲ کشور آسیا برگزار شده است که ایران با چهار میزبانی (۱۹۹۹، ۲۰۱۱، ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹) در صدر این جدول قرار دارد.

درحاشیه

۷۷

قهرمان کشتی جهان استقلالی است

«رحمان عموزاد» حالا در ۲۰ سالگی یکی از ستاره های کشتی ایران به حساب می آید. این پسر اهل خلیل شهر یکی از شهرهای کوچک مازندران در یک خانواده کاملاً ورزشی و با سه برادر کشتی‌گیر بزرگ شده و با وجود گذشت چند روز از بازگشتش از مسابقات جهانی، به گفته خودش هنوز درگیر آمد و رفت مهمانان در خانه پدری است. دارنده مدال طلای وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد جهان که یک نماینده درخشان در بلگراد از خود نشان داد، هدف بزرگی را در سر می‌پروراند؛ کسب ۱۰ مدال طلای جهان و المپیک! رحمان همچنان از حسن یزدانی به عنوان الگوی ورزشی خود نام می‌برد با او از دیگر ورزش های مورد علاقه‌اش سوال پرسیدیم که در پاسخ گفت: «نه زیاد پیگیر نیستم اما اگر طرفدار تیمی باشم، باید بگویم که استقلالی هستم.» رحمان در جواب به این سوال که طرفدار تیم شهر خودت نساجی نیستی؟ گفت: «آن‌ها قهرمان جام حذفی هم شدند و محبوبیت زیادی دارند. بله برای مازندران و شهرم غیرت دارم و خوشحال شدم از این قهرمانی، اما در کل استقلالی هستم.»

سوژه

۷۷

«فغانی» دیگر در لیگ ایران قضاوت نمی‌کند؟

«فدراسیون فوتبال در تصمیمی خبرساز نام علیرضا فغانی را از فهرست داوران بین‌المللی ایران خارج کرد و مطرح ترین داور کشورمان پس از پایان رقابت‌های جام جهانی دیگر نمی‌تواند تحت عنوان داور بین‌المللی ایرانی در رقابت های بین‌المللی قضاوت کند. البته هنوز مشخص نیست که فغانی تصمیم به بازنشستگی از قضاوت مسابقات بین‌المللی گرفته یا اینکه از این به بعد می‌خواهد به عنوان داور استرالیایی در مسابقات مختلف حاضر شود؟ در رابطه با فغانی این شایعه مطرح شده که با توجه به اتفاق رخ داده و تصمیمی که کمیته داوران درموردش گرفت، احتمالاً قید حضور در رقابت های لیگ برتر کشورمان را هم می‌زند و بعد از خاتمه پیکارهای جام جهانی دیگر در این مسابقات قضاوت نخواهد کرد. البته خود او هنوز واکنش رسمی نشان نداده است ولی با توجه به حرکت کمیته داوران، شاید دیگر با آنها همکاری نکنند علیرضا فغانی طی سال‌های اخیر هراز چند گاهی که فرصت داشت و لیگ استرالیا تعطیل بود، در لیگ برتر خودمان قضاوت می‌کرد.

درخواست مهم «یحیی» از سرمربی تیم ملی چیست؟

یحیی برای اینکه بتواند تمرینات تاکتیکی اش را با ملی‌پوشان پرسپولیس انجام دهد از کی روش درخواست کرد آنها را زودتر از سایر ملی‌پوشان در اختیارش بگذارد. پرسپولیس روز پنجشنبه به مصاف مس رفسنجان می‌رود و بعد از آن بازیکنان ملی‌پوش این تیم که شش نفر هستند تمرینات خود را زیر نظر می‌روش در یک انجام خواهند داد. از آنجا که قرار است پرسپولیس طبق برنامه از این هفته یک روز زودتر از استقلال به میدان برود یحیی گل محمدی از کی روش درخواست کرده ملی‌پوشان پرسپولیس یک روز زودتر از سایر ملی‌پوشان اردو را ترک کنند تا سرمربی سرخپوشان بتواند تمرینات مدنظر تاکتیکی خود را با ملی‌پوشان تیمش انجام دهد.

«خدا بنده لو»، سورپرایز جذاب در لیست کی‌روش می‌شود؟

پس از چند سال حضور در رده‌های پایه پیکان، حضور در تیم بزرگسالان و همینطور دعوت به رده‌های پایه تیم‌های ملی تا امید، محمد خدا بنده‌لو به ذوب‌آهن پیوست و یک فصل حضور در این تیم کافی بود تا توانایی‌هایش را بیش از پیش به معرض نمایش بگذارد. در فصل جدید او چندین پیشنهاد داشت که در نهایت از میان آنها که شاخص‌ترینشان پرسپولیس بود تصمیم گرفت به گل‌گهر بپیوندد و حالا در هشت هفته اخیر او یکی از بازیکنان تاثیرگذار امیر قلعه‌نویی در سومین سال همکاری با سیرجانی‌ها بوده است. فرم خدا بنده‌لو در این هفته‌ها ممکن است کی‌روش را مجاب کند تا برای آینده سازی برای فوتبال ایران هم که شده او را به جام جهانی ببرد.

خبر امیدوارکننده به «کی‌روش» درباره سردار

یکی از دغدغه‌های این روزهای کارلوس کی‌روش وضعیت مصدومیت سردار آزمون است. این بازیکن با آسیب دیدگی از ناحیه ماهیچه دوقلوی پا دچار مصدومیت شده و باشگاه بایرلورکوزن هم در اطلاعی‌ای اعلام کرد که این مهاجم ۶ تا ۸ هفته از میادین دور خواهد بود. طی روزهای گذشته شایعات فراوانی در مورد اینکه آزمون به جام جهانی می‌رسد یا خیر مطرح شده و حتی برخی رسانه‌های خارجی در این مورد تحلیل‌هایی را منتشر کرده‌اند. اما یک منبع موثق در فدراسیون فوتبال به آنا خبر داد سردار نه تنها به جام جهانی می‌رسد بلکه وی از روز ۱۵ آبان می‌تواند در تمرینات تیم ملی شرکت کند و در اواسط آبان تمرینات خود را آغاز خواهد کرد.

ایجاد انگیزه برای «لوکادیا» توسط پرسپولیس با ۸۱ هزار دلار

باشگاه پرسپولیس به دلیل بسته بودن حساب‌های بانکی این باشگاه طی روزهای گذشته نتوانسته است قسط دوم قرارداد یوزن لوکادیا را پرداخت کند و به همین دلیل زمه‌هایی مبنی بر دلخوری این بازیکن از مسئولان باشگاه به گوش می‌رسید. باشگاه پرسپولیس باید مبلغ ۸۱ هزار دلار به این مهاجم هلندی پرداخت می‌کرد و با توجه به بسته بودن حساب‌های بانکی این باشگاه، ظاهراً مدیران پرسپولیس قصد دارند این پول را به صورت نقد به لوکادیا پرداخت کنند. به گفته یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس مبلغ قسط دوم قرارداد لوکادیا روز گذشته به صورت نقدی فراهم شده است و این باشگاه پیش از بازی هفته نهم مقابل مس رفسنجان این پول را به لوکادیا پرداخت خواهد کرد.



آزمون در کنار دیبالا، پوگبا و واینالدوم ایستاد

لیست غایبان قطعی و احتمالی در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ منتشر شد. در آستانه آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بسیاری از بازیکنان به دلیل مصدومیت این تورنمنت حساس را از دست می‌دهند. در همین رابطه لیستی از بازیکنان منتشر شد که به صورت ۱۰۰ درصد جام جهانی را به دلیل مصدومیت از دست دادند. لیستی دیگر نیز منتشر شد که حضورشان در جام جهانی در حاله ای از ابهام قرار دارد. نام سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان به دلیل مصدومیت در لیست دوم در کنار ستارگان مطرح دنیا مثل پائولو دیبالا و پل پوگبا قرار گرفت. لیست غایبان ۱۰۰ درصد جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به دلیل مصدومیت به شرح زیر است: پدرو نتوپرتغال، واینالدوم(هلند)، کورونیا(مکزیک) و ابوبکر کامارا(فرانسه).

جام جهانی سکوی پرتاب «طارمی» به لیگ جزیره و آرسنال

طارمی در پنجه نقل و انتقالات تابستانی در آستانه جدایی از پورتو قرار داشت و تعدادی از باشگاه‌های لیگ برتری در میان مشتریان ستاره ایرانی قرار داشتند. چلسی همچنان به بررسی این بازیکن ملی‌پوش ایرانی ادامه می‌دهد، زیرا این ماه نماینده اش برای تماشای بازی او فرستاده است. آرسنال به مشتریان طارمی اضافه شده است. پورتو آماده مذاکره برای فروش این مهاجم است که قراردادش با این باشگاه در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد. توپچی‌های لندن منتظر عملکرد طارمی در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هستند تا در صورت درخشش در این تورنمنت به صورت رسمی برای جذب این بازیکن وارد عمل شوند.

زمان اتمام قرارداد سرمربی تیم ملی فوتسال مشخص شد

تیم ملی فوتسال ایران بعد از شکست مقابل ژاپن در فینال شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا، روز یکشنبه از کویت محل برگزاری این رقابت‌ها به ایران بازگشت. احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال ایران که همراه با تیم ملی در کویت حضور داشت، بعد از حضور در فرودگاه امام در پاسخ به سؤال خبرنگاران تأکید کرد که وحید شمسایی سرمربی تیم ملی به کارش در این تیم ادامه می‌دهد چون قرارداد دارد. قرارداد شمسایی و دستیارانش با تیم ملی تا پایان سال ۱۴۰۱ است و احتمالاً این قرارداد برای سال آینده تمدید خواهد شد.

تامین اعتبار ویژه برای پرونده «ویلموتس گیت» انجام شد

مارک ویلموتس در دوران ریاست مهدی تاج به عنوان سرمربی تیم ملی ایران انتخاب شد و در دوره همین رئیس هم داستان حضورش در ایران به پایان رسید تا یک پرونده شکایت بسیار جنجالی علیه ما راه بیندازد و حالا گردونه چرخیده و کار به جایی رسیده است که تاج برگشته است و خودش باید این گرفتاری بزرگ را که در دوره قبلی ریاست اش برای فوتبال ایران به وجود آمد را مرتفع کند. این طور که برخی از مدیران فدراسیون و روسای هیئت‌ها ی نزدیک بهتاج مدعی شده اند اقدامات لازم برای تامین اعتبار پول مارک ویلموتس فراهم شده است و به زودی روند اجرایی آن آغاز خواهد شد.